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ELECTRIC REACH FORKLlFT TRUC置S

JCッテリ式フォークリフトリーチタイプ
ELECTRIC COUNTERWEIGHT. BALANCE FORKLlFT TRUCKS 

JCッテリ式フォークリフトカウンタタイプ

0.9-3.0 t FI.ヨ-TlII3.0 t ハU
A
E
E
-

FR-TlII 

031経清性アップ
-荷役作業時のバッテリ消費を抑えた設計に

より、 1田町充電で呂田幸聞の長時間師事働在

実現。(日目-1.8t積み)

走行安定性アップ

-前輪の浮き上が口、車体の傾苦在防ぐオー

トロックサスベンションの採用や、ドライブ

ヲイヤの1輸と前輸の左右E輸計3輸によ

るブレーキ作用で安定した制動力を発揮。

快適性アップ

-モ タのレイアウト変更拡どドア内部をコ

ンパクト化し、運転スペースを路大。

ゆとりの快適空間でラクに運転できます。

01 

041 021操作性アップ
-荷役モータを交流(AC)化し、トップクラ

スの荷役性能を実現。

ストレスフリーを実現
すべてはオベレ タ の快適のために

0313モード運転切替
-エコノミー/J(ワー/ス-/(ーモードと作業

状況に対応してキメ細白、くパワーの切替が

可能。

トップヲラスのコンパクトボディ

-自庫内など狭い通路での作業効率が格段に

向上。従来より160mm狭い通路でも旋回

が可能。
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041乗り降りも快適
-ステッブ高吉、フロア高さを低くすることに

よDオペレーターの疲労を10%低減。

021長時間稼働を実混
-ー充電あたり8.5時間穣闘を実現

(稼働率55%)

・高効率ACモータの採用耳どで従来型から

0.5時間の穏働延長在実現。
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最大筒盟 kg 1000 1250 1000 1250 1350 1500 1800 

町田中心 m明 500 500 

l~大1日目 mm 300刷4000) 3000 (4000) 

リーテストローク mm 405(555) 555 405(555) 555 580 580(725) 725 650(795) 795 

上昇速度(良荷 m附 350 340 350 340 330 330 310 270 250 

由同走行速度 km/h 10.5 10.5 11.5 

最小臨白半裡(車体置舛田) 附 n 1335(1480) 1480 1350(1490) 1490 1560 1560(1750) 1750 179町19日) 1965 

主毘 附明 1850 1930 1850 1930 2000 2叩0(2035) 2040 2200(2225) 2225 

主網 附明 990 1090 1200 

主目(マスト/ヘッドガ ド mm 1995(2495) 12260 1995(2495) 12260 2035(2535)/2315 208M休日)n315

自由 旬 18叩(1位。)1900(1980)1師叫1970)1940(2020) 20日(2130)2160(2140)担30(2310)2740(2890) 28曲(3000)3210(3320) 

パッテL電圧 v g g 

) (ッテリ富由 A同'5h 201 201 280 
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市大荷量 kg 

荷車中心 mm 

回大揖高 mm 

フリーU'7卜 mm 

描上昇速度(負荷/無負荷) 冊刊S

市高走行速度 km)h 

出小躍回特(時国外部) mm 

全G mm 

全納 mm 

金高 (マスト/ヘッドガード) mm 

自m kg 

!(ッテ')由圧 v 

!(ッテ')容量 的 5'
f自動機(走行用荷投用 kW

( )内の車両'"小型特殊市南です.
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日IESEL& GASOLlNE POWERED FORKLlFT TRUCKS 

エンジン式小型フォークリフト

1.0-3.5t 

TCM NEW STAGE 

INNOVATION MACHINE 

01 1 乗降性と居住性
-面積55%アップの超ワイドステップで、乗降時に安心感。連

・7ロy面積を45%7ッブ。フラットフロアで足元にゆとりf

・エンジンとボンネットのタブルフロ テインクで振動を大幅にカット。

・パーキンダレバーを右側配置。左か5の乗り降りをスムーズに。

021操作性と安全性

-圧倒的にワイド草視界を実現。

フ才一ヲ先端を見えやすくした新機軸設計。視認宰を50%アップ。-

・メ タパネル位置を運転席の右側に霞適化。

・舛形300mm.疲労を少なくする半月型小径ハンドル。

・ハイマウントーリヤコンビネーションランプ。

031 j頑強さと耐久性

-前後安定比を高め.荷役走行作犠在意のままに.

・作動油温度を10'C低減しJ由圧配管の耐久性を大幅に向上。-
・ラジ工ータ内の冷却率アップ。冷却水温度を1O'C低減。(ガソリン車戸

・LEOを採用したインジケタ付メ ヲパネル。

041メンテナンス性と環続性

-エンジンル ム内の点検・整備を容易にする脱活式サイドカバー。

・排気ガス2次規制をヲりアしたエンジンを採用。

・点検整備時の脱着をカンタンにした、工具不要町一体型フロアボード。

※当社従来車比

--j"".院・・M温司岨闘'.11:".J凶観=匹.-ガソリンエンジン(スタンず ド罰 11 

最大荷盟 kg 1000 1500 1750 2000 2500 2000 2500 3000 1500 1750 2000 2500 3000 

荷盟中心 胴 500 500 

性最大揖高 胴 3000 3000 

フリーリフト 胴 150 155 105 110 105 110 165 155 105 110 165 

能上昇速度(負荷) m叫s 590 540 <580> 440<.咽 0> 600 <670> 600 <630> 500 <520> 

最高走行速度 knVh 14.5 19.0 19.5 19.5 {トルコン車) 19.0 19.5 

最小鹿田学控(車体宣明器) m引 1905 1980 2010 2170 2240 2170 2240 2400 1980 2010 2170 2240 2400 

全民 附n 2970 3165 3195 3400 3625 3400 3625 3775 3165 3195 3400 3625 3775 

基金網 附m 1070 1100 1150 1225 1070 1100 1150 1225 

量生高(マW ヘッドガード) 同 1995/2070 2030f2070 2075/2090 1995/2070 2030/2070 2075f2090 

自由 kg 2120 2510 2670 3210 3570 3210 3570 4250 2510 2670 3220 3580 4260 

工 IB式 K15 K21 K21 K25 

言酬茸盟 Q 1.486 2.065 2.065 2.488 

ン定絡出力 kW{PS)!rpm 25.0(34)12400 34.6(48.6)/2250 <40.5(55.1 )/2700> ..6[.削除却"'割引開珊 39.5(54.3)f21 00 <45.0{田3)/2700>

(注)諜は小型特殊車両です固 (C)はクラッチII!(T)I<I:トルコン1(1 <>内は電子制御仕横です。

INOMA QUALlTY 

意のままの作業を実現する

革新的マシーン
見れば見るほど、知れば知るほど、ハイクオリティ

FD15 

8・z万揚M

デイ ぜんエンジン(スタンタ ド車} |目

盟大荷E kg 1000 1500 1750 2000 2500 2000 2500 3000 3500 1500 1750 2000 2500 3000 

荷血中心 mrr 500 500 

世 田大陥商 剛 3000 3000 

フυーリフト 胴 150 155 105 110 105 110 165 170 155 105 110 165 

描上昇辿度(負荷) mm" 530 630 520 460 620 520 

田高走行速度 h叫h 14.0 14.5 19.0 (クラッチ車) 19.5 19.5(トルコン車) 18.5 19.5 

田小躍回半橿(車体理外部) mm 1905 1980 2010 2170 2240 2170 2240 2400 2470 1980 2010 2170 2240 2400 

基金E mm 2970 3165 3195 3400 3625 3400 3625 3775 3870 3165 3195 3400 3625 3775 

主帽 mm 1070 1100 1150 1225 1290 1070 1100 1150 1225 

盟 主寓(マスト川ドガ ド) mm 1995f2070 2030f2070 2075尼0902135尼140 1995/2070 2030/2070 2075f2090 

自重 kg 2150 2540 2700 3340 3700 3340 3700 4390 4940 2620 2780 3340 3700 4390 

工肥式 D1503 TD27・E QD32 TD27・E V3300 

当輯排茸置 Q 1咽499 2.663 3.153 2.663 3.318 

ン定格出力 kW(PS)frpm 21.3(29.0)12500 42.0(57‘0)/2400 44.0159.8Imω 42.0(57.0)/2400 50.0(67.0)12500 

(注)則立小型特殊車両です.(C)はクラッチ車打)はトルコン草
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GASOllNE & OIESEL POWERED FORKlIFT TRUCKS 目IESELPOWERED FDRKLlFT TRUCKS 

工ンジン式 中型フォークリフト エンジン式中型フォークリフト

3.5-5.0t 

01 1 優れた機動性
-自動E速トランスミッションを全車種に標準装備，(トルコン車)

・クラストップの荷役性能砿どと合わせて、作業効率がずンとアップ。

・作業に合わせて選べる走行性能

3モードの運転切替スイッチを採用(トルコン車)

021快適性・安全性・耐久性
-低娠動低燃費の6気筒S6Sエンジン搭載。

・コンビネーションスイッチ、サイド廿ポート付安全シートの採用Eど‘

快適性、安全性がさ5に向上しました。
・アルミラジ工ータ の箔載、冷却フィン付苦トJレヲコンI(ータ採用耳どによ

り耐久性がアップ。

6.0-10.0t 

お害様のニーズにこたえた進化系。

中型フォークリフト
機動性・快適性・安全性・耐久性を強化して誕生しました
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01 1 優れた操作性
-トップクラスのハィパワーで、し白、も低燃費。

加速性に優れた強力草足まわりで、作業効率在大昔くアップ。

・オートマチッヲトランスミッション、軽く操作で苦る電気式チェンジレバーの

採用や‘抜群のリフトスピード恕どオペレーターのよりスムーズな操作性を追求。

021環模
-圏内、欧米の排気ガス規制を7りアすると共lこ.fJJ:騒音を実現。
・豊富はアタッチメントとオプションで、さまざまな分野に対応。

{オプション装鱈車)

-・ [圃圃_NJt園E園周|聞臨調闘圃園調・
盟大荷量 kg 3500 4000 3500 4000 4500 5000 園大荷量 同 6000 7000 8000 10000 

衛車中J~\ m 600 600 荷盟中心 柵 600 

性国大揖酉 m 3000 3000 位置大揖高 m 3000 

160 フリリフトフリーUフト m 150 150 155 剛 205 215 205 

自E 上昇速度(負荷) mm}， 500 540 480 能 上界速度(負荷) 問問 s 510 500 450 390 

車高走行速度 畑OJh 26 (C)19.51(T)26 26 最高走行速度 h耐h 28 30 

園小鹿固半怪(車体車外国) mm 2730 2790 2730 2790 2825 3040 置IJlf'E目半笹(車体圏外国) mm 3300 3360 3650 3900 

Z 室長 m 4155 4205 4155 4205 4285 4635 z 主畏 m 4760 4835 5180 5470 

全幅 m 1480 1480 主鯛 胴 1995 2165 2245 

盟盟 主高(マスト/ヘッドガ ド) m 2230/2230 2230/2230 2235/2230 2360/2230 重 宝高(マ即ヘッドガ ド) 附 2500/2500 2700/2610 2850/2610 

自由 kg 6110 6530 (C)61001(T)6140 (C)65201(T)6560 (C)7030バT)7070 7280 自重 同 8720 9450 11140 12480 

工 形式 TB42 S6S 工陪式 S6K-T 

5 臨排買盟 Q 4.169 4咽996 芸能排茸盟 g 6.373 

ン 定格出力 kW(PSl/rpm 59.6(81 )/2250 64.7(88)12300 ン 定格出力 '"ベPS}lrprr 82.4(112)f2000 

{注)(C)leI:クラッチ申 (T)はトルコン車
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DlESEL PDWERED FDRKLlFT TRUCKS 

エンジン式大型フォークリフト

10.0-43.0 t 

新時代をリードする

Comfortable Forklift Trucks 
トップシ工アを誇るTCM長年のベストセラ

01 1 NO.lを継承
• TCMI<I圏内lOt碩み以上回大型フ才ーヲりフ卜市場で1<1常にトップシェアを堅持.
・性能の良吉、耐久性.そして現患を知り尽くした数々のノウハウ.

021銭群の作業性
-トップヲラスの荷役性能と、オペレーターに配慮した快適革運転席。

・4速オートトランスミッションの採用(FD240)

・作鑓レパ に油圧パイロット式コントロ ルパルプの探用(F口240・430)

・排出ガス規制対応の高出力ディーゼルエンジンを搭政

荷量中心 柵 600 

性掴大揖高 酬 3000 

龍上昇速度(負荷) m庁内 460 450 450 

園高走行適度 k"'" 34 

居小胆回学檀(車体摺外部)mm 4000 

22; m 5490 5505 

m 2240 2280 

主高(マスト) 胴 2900 2920 

350 

自由 kg 13300 14420 14730 15900 

工形式 6BGl・T

当酬買盟 。 6.494 

ン定絡出力 k川内u，阿 114{1S6)/2000 

900 

3000 

340 340 370 290 285 

34 

4300 4450 5000 5150 

5775 5920 7165 7205 

2360 2970 2990 

3150 3290 3540 3570 

16800 17060 22510 25040 27260 

6BGl・T

6.494 

125 (170)/2200 

，、

240 

32 

5350 

7990 

3060 

3580 

30760 

パワフル性能で余裕
Powerful Forklift 

盛大荷量 kg 

性荷量中心 胴

島大揖高 m 

"山E 上昇速度(負荷) 作明吋S

園高走行連盟 kmJh 

掴小旋回全幹置(車体愚外田) mm 

革主E 附

主制自 m 

盟主高間卜) m 

自盟 kg 

工出式

ヨ附置量

ン定格出力 kW(PS)/r仰n

24000 

330 

34 

5900 

8750 

3070 

3750 

34150 

F0300 

30500 32000 

1250 

3000 

250 240 

26 

6310 6900 

9135 9700 

3460 

3750 7100 

43440 61700 

6D24T 

11.94 

165(224)12100 

30 

4200 

6D24・T

11.94 

243(330)/2200 

子一ミミミ土ー
一一一一一ニEL

『睡竺~

FD430 

30500 

230 

7950 

10400 

8320 

65500 
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ACROBA SERIES FORKLlFT TRUCKS 

ACROBAシリーズ Hッテリ式
ACROBA SERIES FORKLlFT TRUCKS 

工ンジン式ACROBAシリーズ

~!!ð;~ Ll記'!!JBA;/1.5-4.0 ~BA;/ ~!!ð 4.0 1.5四

世界基準ヘ、新たな提案
より強く、より優しく、より先進的に。

次世代フォークリフト
フォーヲリフトが菱わります

031シートが回る

約30-60%軽減

2モータx2コントロール

-自在な動苦を実現

・悪路発進/走破性能を向上

駆動系部品数自0%大幅削減

・低振動。低騒音を実現

-楽々運転

・広い後方視界を確保

佳進時の後方死角50%改善

・高い安全性

後方視動作時の疲労

041 

01 I真横に走る 同国B州四国同)

-回転半径ゼロ

・車体のズレがゼロ

・狭い通路幅

その場ターン必要幅11同削減

(世来車4.27m→3.81m)

021その場で旋回

-デッドスベースの有効活用

保管量10-30%向上

(窟庫建屋面積 1500m'の場合)

・長尺物の運搬が可能

・サイドステッブ走行時の操舵性在確保

FA15自

ACROBA-B •• ，S;'.I:，.'I掴
FA25 

-E・E・・E・--.1.1倒:1・I:r.i'軍調

上配数値1;当社従来撃のFD25とアクロパ25'(2.5t車)を比取さ守たものです.

|r.iI.-r:liJ:l------

10 

1500 

500 

3000 

370 
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2890 

1095 

1995/2095 

2770 

48 

23 

ACROBA、Jはコンパクトタイプ

4000 

46.44 

2320 

3990 

1510 

2205/2315 
6980 7420 

39，31 

210 

600 

15.0 

72 

3500 

2270 

3940 

230 

3000 

320 

16.0 

2055 

3620 

1290 

2075/2150 

5080 

38.2 

3000 

2500 

3425 

1230 

2040/2110 
3960 4300 

33.8 

350 

500 

17.0 

1900 

48→72 

2000 

3275 

31.3 

370 

1500 

430 

17.5 

1710 

3050 

1115 

1995/2110 

3270 

26.6 

最大荷亜 k9 

荷車中心 mm 

愚大掲高 町川

上昇理度(負荷 mm/s

理高走行運震(無負荷 k"""
最小匝田半世(車体I!外部) mm 

主畏 Wげn

主帽 mm 

主高(マスト/ヘッドガード mm

自重 k9 

パッテリ電圧 v 

バッテリ書置 kWh 

性

自E

寸
法
置
量

パ
ッ
テ
U

3000 

630 

18.5 

1940 

3325 

1150 

1995/2095 

3470 3870 

V3300 

3，318 

47 .8( 65)f2500 

AC円08A、J肱コニノパクトタイプ

530 

19.5 

2070 

3625 

1225 

2075/2120 

4500 

2500 

500 

3000 

1990 

3530 

2000 4000 

2470 2530 

4270 4330 

1480 

2260/2350 
7380 7840 

4BG1T 

4.325 

62.5(85)12000 

600 

560 

19.0 

3500 3000 

2120/2215 

5560 

ω

5
刊

回

目

叩

引

担

3000 

2020 

3680 

1260 

2040/2165 

4400 4870 

4JG2 

3.059 

44.2(60)12100 

2500 

500 

630 

18.5 

2000 

1990 

3500 

1500 

650 

16.0 

1820 

3285 

1140 

2035/2120 

3390 

C240 

2.369 

kW(PS)/rpm 36.8(50)/2300 

亜大前!I! k9 

荷盟中心 mrr 

理大揖高 mm 

上昇速度(負荷) 問問S

田高走行速度(然負荷 ko拘

置小鹿回半撞(車体罰外卸) 町，m

全~ mm 

主帽 mm 

主高(マスト/ヘッドガード mm

自由 k9 

IB式
総排気担

定格出力

性

能

寸
法
盛
田

エ
ン
ジ
ン
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CONTAINER HANOLER 

コンテナヤード機器

FOR LARGE SCALE SEABOARD CONTAINER TERMINALS 
AND OTHER TERMINALS 

ンシマス可。
E
せ

M
同

計

υ

A
活

R
に

C
限
7

R
大

柑

E
自
販

問

釘

花

一一

W
.一，
市

町

ベ

-テ

T

ス
工

CONTAINER CARRIER 

日本初のディーゼル工レクトリック駆動方式
コンテナ4段積みの84W、84‘3段積み83の3構種がラインナップ
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コ
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-刀ツJ々スチ川J
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ス
α
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工
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制

T
ド

切

S
一

一打

H

ャ
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C
ナ

似

A

テ
咽

E
ン

m

R

コ
ト

里里里里里亘量堕軍恒轟扇邸扇買園周園周・一一一

12 

5 

18.1 

54 

23 

70 

135 

4ザイクルホ 冷S6B3-PTA

1800 

544 

空流尭壇蝿

1800 

400 

460 

40.6 

4 

15.24 

積段誼

定絡荷量 t 

E大揖程{スブレッダ下 m

普上下速度(nlnダのみ)rn/mln 

(荷量40.61) rrJ同n

耐川n

附川n

'pm 

PS 

同

州

V

繍行速度

理高走行速度

1!j式

回転勤

定桔出力(ファン付)

陣式

回転誼

宮里

司庄

性
能

寸
法
重
量

エ
ン
ジ
ン

2 

27125 

470/360 

400/400 

8/5 

11500 

35 

20ft，40ft，45ft 

60 

mm 1ωω刈鈴5X138501関20X4S2SX13S5015820X4525Xl07叩

mm 3075 

mm 150 

SA60125 $A田沼碇a
ティー包ルエンジy ディー管ルZンジ

11045 

350 

S四 I25E.2 
ティーぜルヱンジ

3 

430/360 

制限世

直属走行亜度(鏑負荷/負荷) 防n/h

男降車直{上昇無負荷/負荷}岡市

{下降線負荷/負荷}岡市

畳堰能力{無負街/負荷'.

園小匝四半撞 m例

措大荷11

恒周コンテナ

取岡田置

主J;:x主綱×圭高
フレーム内鍋

サイドシフト(左右)

陪式

総排買盟

定舗出力

a 
PS 

性

自E

3 

エ
ン
ジ
ン

画面雇ifN!tf

15300 

7100 8750 

39800 41300 

いす::i6HKl・Tディーぜルエンジン

143{19S)2200 

7.79 

7000 

1250 

545/615 

30 

5850 

6430 

3800 

12000 

園大荷lIi kg 

荷慮中心 開 n

11大揖高(ツイストロック下)mm

上昇速度負高/無負荷 附n/'

里高走行速度(前進 k<nlh

盟小旋回学僅 mm 

全~ mm 

全帽 mm 

マスト金高(揖高置世時 m"

空車盟I! kg 

形式

定絡出力

総係費量

附vl同)/rpm。

性

能

寸
法
盟
盟

エ
ン
ジ
ン

5由

42000 

30000 

16000 

1990 

3840 

6280 

71000 

11600 

17600 

4180 

三車6D24-τL

243(330) 

2200 

11.945 

4睡

42000 

25000(34000) 

11000(16000) 

1990(1690) 

3840(3740) 

6340(6180) 

64000(70000) 

10900(11400) 

15250 

4180 

三重6D24.TL

198/270 (243/330) 

2100(2200) 

11.945 

明付 lフ殴盟

kg 

kg 

旬

胴

mm 

m 

kg 

フーム繕納崎 mm 

7-ム盟犬高古 mm 
m 

;~ )内，.ロンクホイールペース仕舗です.

1刊日

2列目

3刊自

1列目

2刊目

3刊目

E午宮荷E

E午宮中心

総置 E
宝 毘

主荷

主備

陣式

定締出力

回転置

総E停電盟

性

能

寸
車
鼠

エ
ン
ジ
ン

←L 
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CLEANER 

清掃機・環境機器

SHOVEL LOAOE目

ショベルローダ
ELECTRIC COUNTERWEIGHT-BALANCE FORKLlFT TRUC匹S

Hッテリ式小型フォークリフト

屋内、屋外、広範囲のヲリ ンな環境づくりに。スイーパー

d 
洗浄液とブラシで洗い上げから清掃までスヲラパーの威力。

e 
スクラパー

積み込み作業に

抜群の威力を発揮
トップヲラスの低騒音、デラッフス

装備品の数々、パワーアップした

けん引力と、エンジン出力で、

荷役作業は段と向上。

おしゃれな

タウン派ミ二フォーク
ちっちゃなボディで、

でっかい働きをする商売繁盛機

6380 

園調闘閣
9
m
m
 

3

3

9

 

1

2

2

 
6190 

0.7 0.7 

1000 1200 

2150 2150 

(G)3650 (G)3830 
(0)3740 (0)3920 

(G)32.4 (44)12300 
(0)35.3 (48)12500 

パケット富

田大前血

タンピンククリアランス

自m

900 

400 

3000 

130 

230 

10 

1600 

お25X900X199:

700 

400 

3000 

130 

240 

10.5 

1540 

24Box9閃X1叩陥

500 

400 

2500 

0 

200 

9.5 

1200 

2000X830x18防

同

m

m

m
叫

州

m
m

日大荷盟

荷置中心

由大揖高

フUーリフト

上昇速度(負荷)

世間走行速度

盟小佐回全幹控(車体E外部)

主!，!x主帽x主高

68.4(93)12000 
kW{PS)lrpm 工ンジン宜的出力

PHYSICAL目ISTRIBUTIONSYSTEM (G)(;!jjソリユiIl(D)(<i:ディーゼル車です.

物流システム

ピッキングフォーク・スタッキングフォークあ5ゆるサイ丈に対応無人搬送車バッテリ式小型物流機器I!h f!i9 :l613/i "1 
アタッチメン卜

豊富なアタッチメントが多彩な作業分野で力を発揮
作業現場のニーズを基本に開発した豊富なア少yチメント在ご提供

LPB10 スリーウ工イ ピツキングフ才一ク
スタッキングフ才ーク AT10-15 

無人ザイドフ才 クリフト
a.5-5tmみ

ニューキャリコン
O.3-lt積み

プラットフ~-ムトラック
1-5tmみ

パレットトラック
1-2.5t積み

さまざまな=ーズにフレキシブルに対応できる作業支援システム情報管理システム移動式リフターJ¥ッテリ式運搬車

κ"AGV Web-FOCUS 
(farkllflOp・ratio個 C・"，・IUliIIly 5yfl・柄拘}
リアルタイム砿物淵.穏を入手し、管理できます.

*主主
作業管理パソコン

フ才一クシフト(シャフト式)インテグラルフック式ザイドシフトサイドシフトフック式(苦IIII(オ}サイドシフトシャフト式(引き込み)

ケータイ車脱却式工喝巡視AGVフォークリフト作業進修在郎管理システムもちあげ太郎

航空貨物搬送機器

ガッテン太劫回転クランプ回転フ才ークヒンジドフ才一ク周スコップ

14 
パレットドーリ一 軍大6800kg積み

ー

Jメ _0

パレy卜ローダハイリフトローダ PH7-2

ハイバックレスト

※特別仕槌が-8B含まれています。

回転ロードクラブ但-3t)回転ドラムクランプ(2t)

ヒンジドフ万一ク

回転フォーククランプ(2-3t)
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TC~姐株式会社
本 社 /〒550-0003大阪市西区車町堀 1-15-10806(6441)9151 

宮業本部 /干105-0003東京都漕区西新橋 1-15-5 B 03(3591)8171 

http://www.tcm.co.jp 

販売鴎
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